Ha 03.04.2025r.

YTBepxaal:

MLILITO

BospacTHaa kateropua: 2-3roga: 3 - 7neT

OnntensHOCTb NpebblBaHUA AeTeill B 4eTCKOM cafy: 124acos

Mpuem nHWM

1 3aBTpak

NToro
2 3aBTpak

NToro 2
3aBTpak
NToro

OBE],

MNToro Obea

YNIOTHEHHbIH
NONAHUK

NToro
YNNOTHEHHbIN
NoNAHNK

NTOro 3A
JEHb

HanmeHoBaHue 6ntofa

Cyn MO/IOYHbI AYHEBLIN
KotheitHblli HANUTOK

baToH c noBugnom

Mosuano

AlLo oTBapHOe

dpykT A610KO

Momupop ceexui
LLLn co cmeTaHoM
Cynaw w3 roBsguHbl
Kawa rpeyHeBas
JINMOHHbIA HanuUTOK
Xneb6 MLeHNYHbI
Xne6 fgapHULUKKi
Xne6 npubpexHbli

Canat 13 CBEXUX OrypL,oB
BUTOYKMN pbIGHbIE

Puc oTBapHOM C TOMaTHOM
nognmMBown

OTBap WMMNOBHUKA

Xneb6 fapHuULKKi

Xneb MNWeHNYHbIN

3edup

Bec 6nt0ga

AcNK can

130 155

150 180

25 30

10 15

20 40

335 420

100 100

100 130

435 525

30 40

150 200

50 70

110 130

150 180

10 20

23 30

10 15

533 685

30 40

50 50
100/20 110/30

150 180

10 15

10 15

25 25

395 465

1363 1670

LLied nosap Kunuyk/1.B.

3nHosbeBa J1.I".

Ounpektop MALOY LIPP - g/c

JHepreTnyecKas LEHHOCTb

AcCnn
83,2
86,8
78,8

78,8

280,2
70,2

70,2

350,4

6,9
72,87
103
143,42
69,79
26,2
41,63
26,2
490,01
41,05
86,45
152,45
70
19,8
18,1
26,2
304

728,5

1564,46

fa s

(KKAJI)
caf
99,2
92

106

106

360
90

90

450

0,55
95,19
1442
168,64
75,48
52,4
54,3
39,3
630,06
61,5
99,75
167,72
34
22
27,15
39,3
304

844,42

1924,48



